

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08.240524-01

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI
 C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3
 ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE
 FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

A EMPRESA T. PINHEIRO PAIVA LTDA SEDIADA NA AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, Nº 254, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE, FONE: (88) 3449 - 0944, INSCRITA NO C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58, NESTE ATO REPRESENTADO POR THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, portador do RG sob o nº 2001027015296 - 2av SSP/CE, INSCRITO NO CPF: 646.514.873-00, residente e domiciliada à Rua João Pitombeira, s/n, Bairro Centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE, ABAIXO ASSINADO, PROPÕE A ENTREGA DOS OBJETOS A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL EM EPIGRAFE, NAS SEGUINTESS CONDIÇÕES:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DE ESCRITÓRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO, A SER DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS.

LOTE 01 - BORRACHAS, CANETAS E OUTROS								
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO DO ITEM		VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
12	Pincel quadro branco , magnético. Especificação:PINCEL QUADRO BRANCO , MAGNÉTICO, MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL PONTA: FIBRA SINTÉTICA, COR: VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ARREDONDADA, ESPESSURA DO TRAÇO APROX. 4,0MM MARCA: PILOT OU SIMILAR	Caixa 12 UN	50	BRW	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
13	Pincel Arte Plástica. Especificação:PINCEL ARTE PLÁSTICA, MATERIAL CERDAS: NATURAIS, TIPO CABO: LONGO, TAMANHO: 16, FORMATO: CHATO	Unidade	150	CONDOR	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 598,50	quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
30	Pincel Arte Plástica. Especificação:PINCEL ARTE PLÁSTICA, MATERIAL CERDAS: NATURAIS, TIPO CABO: LONGO, TAMANHO: 20, FORMATO: CHATO	Unidade	150	CONDOR	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 900,00	novecientos reais
34	Tinta Guache. Especificação:TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO: RESINA VINÍCULA/ÁGUA/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANTE, COR: DIVERSAS, APLICAÇÃO: PINTURA A PINCEL EM PAPEL/CARTÃO E CARTOLINA	Caixas 6 UNIDADE	340	DELTA KOALA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.190,00	mil cento e noventa reais
40	Caneta esferográfica. Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO CORPO: CILÍNDRICO, MATERIAL PONTA: PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: GROSSA, COR TINTA: AZUL MARCA: BIC OU SIMILAR	Caixa 50 UN	43	COMPACTOR	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 1.462,00	mil quatrocentos e sessenta e dois reais
45	Pincel quadro branco , magnético. Especificação:PINCEL QUADRO BRANCO , MAGNÉTICO, MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL PONTA: FIBRA SINTÉTICA, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ARREDONDADA, ESPESSURA DO TRAÇO APROX. 4,0MM MARCA: PILOT OU SIMILAR	Caixa 12 UN	76	BRW	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 2.508,00	dois mil, quinhentos e oito reais
49	Lápis de cor. Especificação:LÁPIS DE COR, MATERIAL: MADEIRA, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO PEQUENO COM 12 CORES	Caixa 12 UN	5	LEOLEO/ JOCAR OFFICE	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 10,00	dez reais
53	Caneta marca-texto. Especificação:CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FLUORESCENTE, COR: AMARELA MARCA: MASTERPRINT OU SIMILAR	Caixa 12 UN	53	JOCAR OFFICE	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 795,00	setecentos e noventa e cinco reais
62	Caneta marca-texto. Especificação:CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: POROSA, COR: FLUORESCENTE VERDE, TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, DIMENSÕES: 4 MM MARCA: MASTERPRINT OU SIMILAR	Caixa 12 UN	42	JOCAR OFFICE	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
63	Caneta esferográfica. Especificação:CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ORIFÍCIO LATERAL MARCA: BIC OU SIMILAR	Caixa 50 UN	59	COMPACTOR	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 2.006,00	dois mil e seis reais





SP MULTICOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58

CGF: 06.711.473-3



77	Caneta marca-texto. Especificação: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: RESINA TERMOPLÁSTICA, TIPO PONTA: ARREDONDADA RESISTENTE, COR: VARIADA, TIPO: BASE GIRATÓRIA SECAGEM RÁPIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO; TINTA: SEGURA EM GEL, COM 12 UNIDADES MARCA: MASTERPRINT OU SIMILAR	Caixa 12 UN	32	BRW	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
95	Caneta marca-texto. Especificação: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FACETADA, COR: FLUORESCENTE AZUL, TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRAÇO 1 A 4 MM E BASE D'ÁGUA MARCA: MASTERPRINT OU SIMILAR	Caixa 12 UN	37	JOCAR OFFICE	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
98	Caneta esferográfica. Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO CRISTAL, QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: FINA, COR TINTA: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TINTA BASE ÓLEO, GRIP EMBORRACHADA TRIANGULAR MACIA MARCA: BIC OU SIMILAR	Caixa 50 UN	42	COMPACTOR	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 1.428,00	mil quatrocentos e vinte e oito reais
99	Borracha apagadora escrita. Especificação: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL: BORRACHA, COR: BRANCA, TIPO: MACIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO PONTEIRA, APLICAÇÃO: PARA LÁPIS MARCA: TILIBRA, MERCUR OU SIMILAR	Pacotes 50 UNIDADE	32	ONDA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
100	Pincel marcador permanente cd. Especificação: PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: POLIÉSTER, COR TINTA: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA 2MM MARCA: PILOT OU SIMILAR	Caixa 12 UN	7	JOCAR OFFICE	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 112,00	cento e doze reais
104	Lápis preto. Especificação: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, DUREZA CARGA: HB, MATERIAL CARGA: GRAFITE Nº 2, NORMAS TÉCNICAS: ABNT 15236, 2005 MARCA: CIS OU SIMILAR	Caixa 144 UN	107	ONDA	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 3.103,00	três mil, cento e três reais
112	Caneta esferográfica. Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO CRISTAL, QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: FINA, COR TINTA: VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TINTA BASE ÓLEO, GRIP EMBORRACHADA TRIANGULAR MACIA MARCA: BIC OU SIMILAR	Caixa 50 UN	20	COMPACTOR	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
116	Pincel quadro branco, magnético. Especificação: PINCEL QUADRO BRANCO, MAGNÉTICO, MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL PONTA: FIBRA SINTÉTICA, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ARREDONDADA, ESPESSURA DO TRAÇO APROX. 4,0MM MARCA: PILOT OU SIMILAR	Caixa 12 UN	80	BRW	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
117	Pincel marcador permanente cd. Especificação: PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: POLIÉSTER, COR TINTA: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA 2MM	Caixa 12 UN	12	JOCAR OFFICE	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
124	Massa modelar. Especificação: MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA: CERA, QUANTIDADE CORES: 6 UN, COR: VARIADA, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS: SEM MOLDES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA	Embalagem 90 G	250	ACRILEX	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
125	Lápis de cor. Especificação: LÁPIS DE COR, MATERIAL: MADEIRA, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE COM 12 CORES	Caixa 12 UN	350	ACRILEX	R\$ 10,87	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.804,50	três mil, oitocentos e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 25.800,00	vinte e cinco mil e oitocentos reais

LOTE 02 - CADERNO E OUTROS

ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
------	---------------------------	-----	-----	-------	------------------------	---------------------------



faturamentospmultcoisas@gmail.com



contratospmultcoisas@gmail.com



spmultcoisasp@gmail.com

Rua: Francisco França Cambraia, 254 – Senador Pompeu – Ce – Fone: (88) 3449- 0944

43	Livro ata. Especificação: LIVRO ATA, MATERIAL: OFF-SET BRANCO, QUANTIDADE FOLHAS: 100 UN, GRAMATURA: 56 G,M2, COMPRIMENTO: 310 MM, LARGURA: 220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA NA COR PRETA, NUMERADAS E PAUTADAS MARCA: TILIBRA OU SIMILAR	Kit 05 UN	28	SIDGRAPH	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
76	Caderno. Especificação: CADERNO, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA: CAPA DURA, QUANTIDADE FOLHAS: 96 FL, COMPRIMENTO: 280 MM, LARGURA: 210 MM	Unidade	310	JANDAIA	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.705,00	mil setecentos e cinco reais
105	Livro Protocolo. Especificação: LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS: 104, COMPRIMENTO: 216, LARGURA: 154, TIPO CAPA: DURA, MATERIAL CAPA: PAPELÃO 820 G/M2 REVESTIDO PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA FOLHAS: 63, MATERIAL FOLHAS: PAPEL OFSETE	Unidade	119	JANDAIA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.428,00	mil quatrocentos e vinte e oito reais
107	Caderno. Especificação: CADERNO, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA: PAPELÃO DURO PLASTIFICADO, QUANTIDADE FOLHAS: 48, COMPRIMENTO: 205, LARGURA: 140, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BROCHURA COSTURADO/PAUTADO	Unidade	50	JANDAIA	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
VALOR TOTAL							R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais

LOTE 05 - ENVELOPES								
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM		VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
80	Envelope. Especificação: ENVELOPE, MATERIAL: KRAFT, MODELO: OFÍCIO, TAMANHO (C X L): 114 X 229 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 80 G,M2	Caixas 100 UNIDADE	8	SCRITY	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
83	Envelope. Especificação: ENVELOPE, MATERIAL: KRAFT, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 470 X 370 MM, COR: OURO, GRAMATURA: 80 G,M2	Caixas 100 UNIDADE	4	SCRITY	R\$ 138,25	cento e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 553,00	quinhentos e cinquenta e três reais
109	Envelope. Especificação: ENVELOPE, MATERIAL: KRAFT, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 324 X 229 MM, COR: OURO, GRAMATURA: 80 G,M2	CAIXA 100 UN	39	FILIMAIL	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.287,00	mil duzentos e oitenta e sete reais
VALOR TOTAL							R\$ 2.000,00	dois mil reais

LOTE 06 - PASTAS								
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM		VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
24	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO MARMORIZADO, TIPO: SUSPENSÃO, LARGURA: 360 MM, ALTURA: 240 MM, COR: CASTANHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3: COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO	Caixa 50 UN	12	FRAMA	R\$ 142,50	cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.710,00	mil setecentos e dez reais
25	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PAPELÃO Prensado, TIPO: AZ, LOMBADA: ESTREITA, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARQUIVO	Pacote 04 UN	345	FRAMA	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 16.560,00	dezesseis mil, quinhentos e sessenta reais
26	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO: COM ABAS, LARGURA: 245 MM, ALTURA: 335 MM, LOMBADA: 20 MM, COR: CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ELÁSTICO	Pacote 05 UN	20	DAC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
71	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO: ABAS E ELÁSTICO, LARGURA: 235 MM, ALTURA: 350 MM, COR: VERMELHA, GRAMATURA: 250 G,M2	Unidade	200	FRAMA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
79	Pasta Arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO: ABAS E ELÁSTICO, COR: VARIADA, GRAMATURA: 180, TAMANHO: OFÍCIO	Pacote 10 UN	13	DAC	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
81	Pasta Arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARMAZENAR DOCUMENTOS E IMPRESSOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3: MODELO "L" / TRANSPARENTE	Pacote 50 UN	2	DAC	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais

89	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PAPELÃO PRENSADO, TIPO: AZ, LOMBADA: LARGA, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARQUIVO	Pacote 04 UN	35	FRAMA	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
97	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: ABAS E ELÁSTICO, LARGURA: 233 MM, ALTURA: 348 MM, COR: INCOLOR	Unidade	640	DAC	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 1.408,00	mil quatrocentos e oito reais
128	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO: ABAS E ELÁSTICO, LARGURA: 235 MM, ALTURA: 350 MM, COR: AZUL, GRAMATURA: 250 G,M2	Unidade	200	FRAMA	R\$ 3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$ 682,00	seiscentos e oitenta e dois reais
129	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO: ABAS E ELÁSTICO, LARGURA: 235 MM, ALTURA: 350 MM, COR: VERDE, GRAMATURA: 250 G,M2	Unidade	200	FRAMA	R\$ 3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 724,00	setecentos e vinte e quatro reais
130	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO: ABAS E ELÁSTICO, LARGURA: 235 MM, ALTURA: 350 MM, COR: AMARELA, GRAMATURA: 250 G,M2	Unidade	200	FRAMA	R\$ 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 872,00	oitocentos e setenta e dois reais
VALOR TOTAL							R\$ 25.500,00	vinte e cinco mil e quinhentos reais

LOTE 07 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO								
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)		
1	Caixa arquivo. Especificação: CAIXA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO, DIMENSÃO (C X L X A): 35,0 X 13,0 X 24,5 CM, COR: COLORIDO, IMPRESSÃO: PERSONALIZADA	Embalagem 10 UN	128	ALAPLAST	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 8.320,00	oito mil, trezentos e vinte reais
2	Caixa arquivo. Especificação: CAIXA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO, DIMENSÃO (C X L X A): 35,0 X 13,0 X 24,5 CM, COR: BRANCO, IMPRESSÃO: SEM IMPRESSÃO	Embalagem 10 UN	8	ALAPLAST	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
5	Caixa correspondência. Especificação: CAIXA CORRESPONDÊNCIA, MATERIAL: ACRÍLICO, COR: FUMÊ, TIPO: TRIPLA, LARGURA: 255 MM, ALTURA: 185 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM INCLINAÇÃO ENTRE AS BANDEJAS, PROFUNDIDADE: 255 MM	Unidade	149	MAXCRIL	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 7.450,00	sete mil, quatrocentos e cinquenta reais
7	Pilha. Especificação: PILHA, TAMANHO: PALITO, MODELO: AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA, TENSÃO NOMINAL: 1,5 V	Embalagem 04 UN	207	MAXPRINT	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.449,00	mil quatrocentos e quarenta e nove reais
10	Bloco recado. Especificação: BLOCO RECADADO, MATERIAL: PAPEL, COR: VARIADA, LARGURA: 38 MM, COMPRIMENTO: 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 CORES NEON, REMOVÍVEL, REPOSICIONÁVEL 75 G,M2, QUANTIDADE FOLHAS: 50 UM	Pacote 04 BL	48	JOCAR OFFICE	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
11	Prancheta portátil. Especificação: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL: ACRÍLICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO: 345 MM, LARGURA: 220 MM, COR: CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PEGADOR METÁLICO	Unidade	110	MAXCRIL	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
15	Porta-lápis, clipe, lembrete. Especificação: PORTA-LÁPIS, CLIPE, LEMBRETE, MATERIAL: ACRÍLICO, COR: FUMÊ, TIPO: CONJUGADO	Unidade	103	MAXCRIL	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.133,00	mil cento e trinta e três reais
16	Tinta para carimbo. Especificação: TINTA PARA CARIMBO, COR: AZUL, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML	Caixa 12 UN	2	BRW	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 100,00	cem reais
17	Cola. Especificação: COLA, COMPOSIÇÃO: SILICONE, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 11 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO: BASTÃO	Quilograma	50	TEKBOND	R\$ 52,98	cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.649,00	dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais



SP MULTICOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58

CGF: 06.711.473-3



20	Extrator grampo. Especificação:EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, TIPO: ESPÁTULA, COMPRIMENTO: 150 MM, LARGURA: 15 MM	Caixa 12 UN	34	BRW	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
21	Grampeador. Especificação:GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, CAPACIDADE: 25 FL, TAMANHO GRAMPO: 26,6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE DE BORRACHA	Unidade	48	ONDA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
22	Pilha. Especificação:PILHA, TAMANHO: PEQUENA, TIPO: ALCALINA, MODELO: C, SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA, TENSÃO NOMINAL: 1,5	Unidade 02 UN	23	PANASONIC	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
23	Cola. Especificação:COLA, COMPOSIÇÃO: SILICONE, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO: BASTÃO	Quilograma	26	TEKBOND	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
27	Percevejo. Especificação:PERCEVEJO, MATERIAL: ARAME E CHAPA DE AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: LATONADO, TAMANHO: 10, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM	Caixas 100 UNIDADE	20	FUTURO	R\$ 3,00	três reais	R\$ 60,00	sessenta reais
28	Prendedor papel. Especificação:PRENDEDOR PAPEL, MATERIAL: METAL, TIPO: MOLA, TAMANHO MOLA: 41 MM	Caixa 24 UN	5	JOCAR OFFICE	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 90,00	noventa reais
29	Prendedor papel. Especificação:PRENDEDOR PAPEL, MATERIAL: METAL, TIPO: MOLA, TAMANHO MOLA: 51 MM	Caixa 12 UN	5	JOCAR OFFICE	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
31	Folha isopor. Especificação: FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO: 1 M, LARGURA: 0,50 M, ESPESSURA: 10 MM	Pacote 20 UN	6	ISOPLAST	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
32	Prancheta portátil. Especificação: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL: DURATEX, COMPRIMENTO: 345 MM, LARGURA: 235 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PEGADOR METÁLICO	Unidade	59	CORTIARTE	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais
33	Tesoura. Especificação:TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA	Unidade	95	LEOLEO/ OFFICE	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 190,00	cento e noventa reais
35	Perfurador papel. Especificação:PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 30 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM MARGINADOR E APARADOR, QUANTIDADE FUROS: 2 UM	Unidade	46	JOCAR OFFICE	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.610,00	mil seiscentos e dez reais
38	Cola. Especificação:COLA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INSTANTÂNEA, TIPO: LÍQUIDO MARCA: POLAR OU SIMILAR	Caixa 12 UN TUBO 90 G	16	ONDA	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 416,00	quatrocentos e dezesseis reais
39	Clipe. Especificação:CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, APLICAÇÃO: MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO: 1/0, MATERIAL: ARAME DE AÇO, FORMATO: PARALELO	Caixa 100 UN	65	CLIPS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
41	Almofada carimbo. Especificação:ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO,METAL, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: Nº 2, COR: AZUL, TIPO: ENTINTADA, FORMATO: RETANGULAR MARCA: PILOT OU SIMILAR	Unidade	10	RADEX	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 90,00	noventa reais
42	Apontador lápis. Especificação:APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: METAL, TIPO: ESCOLAR, TAMANHO: PEQUENO, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL	Caixa 24 UN	5	ONDA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 25,00	vinte e cinco reais
46	Clipe. Especificação:CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 4,0, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO	Caixa 50 UN	4	BRW	R\$ 3,00	três reais	R\$ 12,00	doze reais
47	Cola. Especificação:COLA, COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: ISOPOR, TIPO: LÍQUIDA MARCA: POLAR OU SIMILAR	Caixa 12 UN TUBO 90 G	42	DELTA KOALA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais



faturamentospmultcoisas@gmail.com



contratospmultcoisas@gmail.com



spmultcoisasp@gmail.com

Rua: Francisco França Cambraia, 254 – Senador Pompeu – Ce – Fone: (88) 3449- 0944

48	Grampo grampeador. Especificação:GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TAMANHO: 26,6	Caixa 5000 UN	185	ONDA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 925,00	novecentos e vinte e cinco reais
50	Pilha. Especificação:PILHA, TAMANHO: PEQUENA, MODELO: AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA, TENSÃO NOMINAL: 1,5 V	Embalagem 04 UN	208	MAXPRINT	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.456,00	mil quatrocentos e cinquenta e seis reais
51	Bloco recado. Especificação:BLOCO RECADO, MATERIAL: PAPEL, COR: AMARELO, LARGURA: 38 MM, COMPRIMENTO: 50 MM, TIPO: REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO-ADESIVO	Pacote 04 UN	82	3M	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 656,00	seiscentos e cinquenta e seis reais
54	Cola. Especificação:COLA, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO: LÍQUIDO MARCA: ACRILEX OU SIMILAR	Tubo 01 KG	59	DELTA KOALA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais
55	Grampo Grampeador. Especificação:GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TAMANHO: 106/8, USO: GRAMPEADOR	Caixa 2500 UN	84	ACC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
56	Grampeador. Especificação:GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO,CROMADO, MATERIAL: METAL, TIPO: PROFISSIONAL, CAPACIDADE: 50 FL, TAMANHO GRAMPO: 26,6	Unidade	77	JOCAR OFFICE	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 2.849,00	dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais
58	Clipe. Especificação:CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 8, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO	Caixa 25 UN	78	BRW	R\$ 3,00	três reais	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
59	Grampo grampeador. Especificação:GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 23,6	Caixa 1000 UN	10	ACC	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 70,00	setenta reais
60	Grampeador. Especificação:GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TIPO: PROFISSIONAL, CAPACIDADE: ATÉ 100 FL, TAMANHO GRAMPO: 23,4 E 23,6	Unidade	17	BRW	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 1.955,00	mil novecentos e quarenta e cinco reais
61	Pilha. Especificação:PILHA, TAMANHO: PEQUENA, MODELO: A23, SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA, TENSÃO NOMINAL: 12 V	Embalagem 05 UN	8	FLEX	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
64	Tnt. Especificação:TNT, GRAMATURA: 40 G,M2, COR: VERMELHO, LARGURA: 1,40 M	Rolo 50 M	10	DECOFIX	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
66	Tnt. Especificação:TNT, GRAMATURA: 40 G,M2, COR: VERDE, LARGURA: 1,40 M	Rolo 50 M	13	DECOFIX	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 949,00	novecentos e quarenta e nove reais
67	Tnt. Especificação:TNT, GRAMATURA: 40 G,M2, COR: ROSA, LARGURA: 1,40 M	Rolo 50 M	10	DECOFIX	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
68	Tnt. Especificação:TNT, GRAMATURA: 40 G,M2, COR: LILÁS, LARGURA: 1,40 M	Rolo 50 M	10	DECOFIX	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
69	Tnt. Especificação:TNT, GRAMATURA: 40 G,M2, COR: LARANJA, LARGURA: 1,40 M	Rolo 50 M	10	DECOFIX	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
70	Tnt. Especificação:TNT, GRAMATURA: 40 G,M2, COR: BRANCA, LARGURA: 1,40 M	Rolo 50 M	10	DECOFIX	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
74	Corretivo líquido. Especificação:CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL: BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO: FRASCO, APLICAÇÃO: PAPEL COMUM ML, VOLUME: 18 ML MARCA: BIC OU SIMILAR	Caixa 12 UN	5	RADEX	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
75	Caneleta encadernação. Especificação:CANELETA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 330 MM, LARGURA: 7 MM, COR: PRETA	Embalagem 50 UN	10	PLASPIRAL	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais

78	Calculadora. Especificação: CALCULADORA, TIPO TECLADO: NUMÉRICO, TIPO VISOR: CRISTAL LÍQUIDO, FUNÇÕES: 4 OPERAÇÕES, PERCENTAGEM E RAIZ QUADRADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO MÉDIO, 12 DÍGITOS, MEMÓRIA INDEPENDENTE	Unidade	71	FIX	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 1.704,00	mil setecentos e quatro reais
82	Quadro Branco. Especificação: QUADRO BRANCO, MATERIAL: MDF, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA: ANODIZADO, COR MOLDURA: BRANCO, FINALIDADE: ANEXAR AVISOS E DOCUMENTOS, LARGURA: 90, COMPRIMENTO: 120, MATERIAL MOLDURA: ALUMÍNIO	Unidade	17	STALO	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.326,00	mil trezentos e vinte e seis reais
84	Bateria não recarregável. Especificação: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO: BUTTON CELL, SISTEMA ELETROQUÍMICO: LITHIUM, TENSÃO NOMINAL: 3 V, MODELO: CR-2032	Embalagem 05 UN	29	ELGIN	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais
85	Clipe. Especificação: CLIPE, TAMANHO: 10,0, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: PARALELO	Caixa 120 UND	51	ACC	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
86	Clipe. Especificação: CLIPE, APLICAÇÃO: FIXAR PAPÉIS E SIMILARES, TAMANHO: 5, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: PARALELO	Caixa 100 UN	20	ACC	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais
87	Estilete. Especificação: ESTILETE, TIPO: ESTREITO, ESPESSURA: 9 MM, MATERIAL CORPO: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÂMINA DE AÇO CARBONO	Caixa 12 UN	9	LEOARTE/ JOCAR OFFICE	R\$ 17,00	dezesete reais	R\$ 153,00	cento e cinquenta e três reais
88	Grampeador. Especificação: GRAMPEADOR, MATERIAL: AÇO, TIPO: TAPECEIRO, TAMANHO GRAMPO: 106,4 A 106,14	Unidade	48	BRW	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 4.752,00	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
90	Giz cera. Especificação: GIZ CERA, MATERIAL: CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COR: VARIADAS, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM REGULAGEM MARCA: ACRILEX OU SIMILAR	Caixa 12 UN	204	ONDA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 816,00	oitocentos e dezesseis reais
92	Tesoura. Especificação: TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 21 CM	Unidade	110	BRW	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
93	Tinta para carimbo. Especificação: TINTA PARA CARIMBO, COR: PRETA, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML	Caixa 12 UN	7	BRW	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 301,00	trezentos e um reais
94	Régua escritório. Especificação: RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL: POLIESTIRENO, COMPRIMENTO: 30 CM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE	Pacote 50 UN	6	MAXCRIL	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
101	Barbante algodão. Especificação: BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS: 4 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CRÚ	Rolo 01 KG	18	EUROROMA	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
102	Almofada carimbo. Especificação: ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, METAL, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA, FORMATO: RETANGULAR MARCA: PILOT OU SIMILAR Nº 2	Unidade	40	RADEX	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
103	Grampo pasta. Especificação: GRAMPO PASTA, MATERIAL: PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO: TRILHO, COMPRIMENTO: 80 MM	Pacote 50 UN	35	CHAPARRAU	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
106	Clipe. Especificação: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 6, MATERIAL: AÇO CARBONO, FORMATO: PARALELO	Caixa 212 UN	110	CHAPARRAU	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 2.090,00	dois mil e noventa reais
108	Balão Festa. Especificação: BALÃO FESTA, MATERIAL: BORRACHA NATURAL, LÁTEX, COR: LISO, C/ COR VARIADA, TAMANHO: Nº 9	Embalagem 50 UN	50	ART-LATEX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
113	Cola. Especificação: COLA, COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: ISOPOR, TIPO: LÍQUIDA MARCA: RADEX OU SIMILAR	Frasco 900 ML	20	DELTA KOALA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais





MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



114	Tnt. Especificação:TNT, GRAMATURA: 40 G,M2, COR: PRETO, LARGURA: 1,40 M	Rolo 50 M	10	DECOFIX	R\$ 73,30	setenta e três reais e trinta centavos	R\$ 733,00	setecentos e trinta e três reais
115	Bloco recado. Especificação:BLOCO RECADO, MATERIAL: PAPEL, COR: VARIADA, LARGURA: 76 MM, COMPRIMENTO: 76 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO-ADESIVO, POST IT, QUANTIDADE FOLHAS: 100 UM	Bloco 400 FL	520	JOCAR OFFICE	R\$ 19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$ 10.036,00	dez mil e trinta e seis reais
118	Tnt. Especificação:TNT, GRAMATURA: 40 G,M2, COR: AZUL, LARGURA: 1,40 M	Rolo 50 M	10	DECOFIX	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
120	Cinta elástica. Especificação:CINTA ELÁSTICA, MATERIAL: LÁTEX, FORMA: CIRCULAR, TAMANHO: 18, COR: AMARELA	Pacote 1 KG	95	REDBOR	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 2.755,00	dois mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
121	Clipe. Especificação:CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, APLICAÇÃO: FIXAR PAPÉIS E SIMILARES, TAMANHO: 3, MATERIAL: AÇO CARBONO, FORMATO: PARALELO	Caixa 415 UN	175	CHAPARRAU	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 3.325,00	três mil, trezentos e vinte e cinco reais
122	Tnt. Especificação:TNT, GRAMATURA: 40 G,M2, COR: AMARELO, LARGURA: 1,40 M	Rolo 50 M	10	DECOFIX	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
123	Pistola aplicadora. Especificação:PISTOLA APLICADORA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, POTÊNCIA: 40 W, TEMPERATURA TRABALHO: 120 - 193 °C, APLICAÇÃO: COLAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIÂMETRO ENTRADA BASTÃO 11,3MM	Unidade	52	LEOARTE/ JOCAR OFFICE	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 832,00	oitocentos e trinta e dois reais
126	Estilete. Especificação:ESTILETE, TIPO: LARGO, ESPESSURA: 18 MM, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÂMINA AÇO C, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TIPO FIXAÇÃO LÂMINA: ENCAIXE POR PRESSÃO	Caixa 12 UN	39	LEOARTE/ JOCAR OFFICE	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.092,00	mil e noventa e dois reais
127	Balão Festa. Especificação:BALÃO FESTA, MATERIAL: BORRACHA NATURAL, LÁTEX, COR: LISO, C/ COR VARIADA, TAMANHO: Nº 7	Embalagem 50 UN	650	ART-LATEX	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
131	Molha-dedos. Especificação: MOLHA-DEDOS, MATERIAL BASE: PLÁSTICO, MATERIAL TAMPA: PLÁSTICO, MATERIAL CARGA: CREME ATÓXICO, VALIDADE CARGA: 1 ANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO CONTÉM GLICERINA E NÃO MANCHA, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO, GLICÓIES E ESSÊNCIAS	Caixa 12 UN	2	RADEX	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 76,00	setenta e seis reais
132	Capa encadernação. Especificação:CAPA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: A4, COR: PRETA, FORMATO: 210 X 297 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTRA-CAPA	Pacote 100 UN	10	PROLAM	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
133	Capa encadernação. Especificação:CAPA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO: A4, COR: INCOLOR, FORMATO: 210 X 297 MM	Pacote 100 UN	10	PLASTYLINE	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
134	Espiral encadernação. Especificação:ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, DIÂMETRO: 17 MM, COMPRIMENTO: 330 MM, COR: PRETA	Pacote 50 UN	10	COPYART	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
135	Espiral encadernação. Especificação:ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, DIÂMETRO: 17 MM, COMPRIMENTO: 330 MM, COR: INCOLOR	Pacote 50 UN	10	COPYART	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
136	Espiral encadernação. Especificação:ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, DIÂMETRO: 40 MM, COMPRIMENTO: 330 MM, COR: INCOLOR, QUANTIDADE FOLHAS: 350	Pacote 20 UN	25	COPYART	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais
137	Espiral encadernação. Especificação:ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, DIÂMETRO: 40 MM, COMPRIMENTO: 330 MM, COR: PRETA	Pacote 20 UN	25	COPYART	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 92.410,00	noventa e dois mil, quatrocentos e dez reais



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 150.210,00	cento e cinquenta mil, duzentos e dez reais
--------------------------	----------------	---

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS, DE ACORDO COM O EDITAL.

DECLARAMOS QUE A PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DE CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

- I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E;
- VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

SENADOR POMPEU-CE, 10 DE OUTUBRO DE 2024.

THIAGO
PINHEIRO
PAIVA:646514873
00

Assinado de forma digital
por THIAGO PINHEIRO
PAIVA:64651487300
Dados: 2024.10.10
09:19:21 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00

